LA ENE

Ensalada de Frutos Secos 10,30 €
Lechuga mezclum, tomate cherry, queso de cabra v salsa
de frutos secos.

Ensalada Cesar 10,40 €
Lechuga, pollo empanado , queso parmesano, bacdn,
plcatostes y salsa cesar.

Ensalada Ligera 8,20 €
Lechuga, tomate, zanahoria, malz, huevo, atiny
esparragos.

Ensalada de Pollo eNe 10,90€
Lechuga mezclum, tomate, zanahoria, bacon, queso
mezcla, pollo a la plancha v salsa de mostaza dulce. Todo
sobre una tortilla wrap frita,

Ensalada del Mar 10,90 €

Lechuga mezclum, tomate, zanahoria, bacon, queso
mezcla, pollo a la plancha y salsa de mostaza dulce. Todo
sobre una tortilla wrap frita,

Parrillada de Verduras 9,30 €
Verduras de temporada a la plancha con escamas de sal.

TOSTAS Y MINITOSTAS

Salmon ahumado con aguacate.
M4.90€ TB8.40€

Jamon con dulce de tomate y queso brie.
M4.90€ TB8.40€

Gulas con gambas.
M58B0€E T940€

Solomillo de cerdo ibérico con cebolla confitada
v queso brie.
MS5B80E T940€

COMIDA “rapida” HECHA
LENTAMENTE

Patatas Rancheras 10,40 €
Patatas fritas, salsa ranchera, topping de quesos y bacén.

Sandwich de Pollo 8,40 €
Pechuga de pollo, lechuga, tomate, huevo frito y salsa rosa,

Sandwich Vegetal 6,10 €

Lechuga, tomate, espdrragos, huevo cocido, atun y
mayonesa, En pan integral.

Nachos 10,90 €
Totopos, topping de quesos, frijoles, jalapefos, pico de
gallo, guacamaole y crema agria.

Quesadilla de pollo 9,90 €
Tortillas de trigo, pollo marinado, cebolla caramelizada y un
togue de tabasco, Servidas con guacamole y crema agria.

Quesadilla de Salmén 10,70 €
Tortillas de trigo rellenas de salmon y queso crema.

LOS HUEVOS DE LA eNe

Patatas fritas caseras con huevos fritos v...

Con Jamén 9,80 €
Con jamén, pimientos de padron y virutas de foie,

Con Chistorra 9,80 €
Con chistorra y pimiento verde

Con Solomillo 11,80 €
Con solomillo de cerdo, pimiento verde, pimiento rojoy
reduccién de Pedro Ximenez.

Con Gulas y Gambas 10,90 €
Con gulas y gambas

Con Salchichas 9,30 €
Con salchicha Bratwurzt

En cumpliméento dl reglamento UE N® 11652011 sobre la informacion alimaentaria Tacilit ada al congumidor, este establecimiento dispone e informagin
relativa & Lo prasencia de alérgenos de neettros productos, Dinl jande o nuestro personal para m s inharmac ion



CARTA

HAMBURGUESAS

200 Gr de carne Black Angus con

Tradicional 8,60 €

bacon, queso, cebolla, lechuga y tomate.

Gourmet 9,60 €

rellena de queso de cabra acompafada de cebolla
caramelizada. Preparada al horno. Tiempo de preparacion
15 minutos.

Rustica 8,60 €

setas a la plancha, salsa Ali-0li, tomatey lechuga.

Mexicana 8,90 €

Bacon, queso, lechuga, tomate, guacamaoley jalapefo

Jamonera 8,60 €
Queso, cebolla, lechuga, tomate, jamon serrano y brie

Con huevo 8,90 €

bacén, queso, cebolla, lechuga, tomate y huevo frito

Otras hamburguesas:

Pollo Crispy 8,40 €

200 Gr de pollo crispy, bacdn, lechuga, queso, cebolla y
tomate.

Pollo 7,90 €

Pechuga de pollo marinada a la plancha, bacon, lecguga,
queso, cebolla y tomate

Vegana 990 €
Hamburguesa 100% vegana, lechuga, cebolla y tomate

En cumplimiento del reglamento WE N® 1168/2011 sobre la informacién alimentaria facilitada al consumidar, este establecimients dispone de informacién

PARA COMPARTIR

Croquetas 9,30 €
De jamon ibérico, bolet us.

Setas Empanadas 9,00 €

Setas empanadas acompafadas de salsa ali = oli.

Calamares 10,30 €

Calamares enharinados al estilo tradicional.

Cazon 10,10 €
Cazén preparado al estilo del sur.

Oreja a la Plancha 8,30 €

Oreja a la plancha al punto.

Tiras de Pollo eNe 8,60 €

Fingers de pollo caseros empanados al estilo eNe

Palomitas de Pollo 9,20 €

Bolas de pollo crujientes hechas en la efNe.

Empanadillas 2,00 €/unidad

Empanadilla rellena de cochinillo asado con empanado
Crujiente

SUN DULCE?

Pregunta por nuestros postres...

relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Dir janse a nuestro personal para m & informacbn



LA DADRRA

CERYEIRS
De Barril.
Estrella Damm
Damm Lemon
Free Damm 0,00
Turia
Complot (I.P.A.)
Tercio.
Estrella Damm
Keler
AK. Damm
La virgen lamonera
Brookling
Mahou 5 Estrellas
Alambra 1925
Malguerida (Roja Fresca)
Oro Bilbao (Tostada sin filtrar)
La virgen (Trigo)
Paulaner ¥ (Triga)
Guinness | Negra)
Free Damm 0,00
Free Damm Lemon 0,00
Sin Glutem.
Daura
Daura Lemon
Daura Marzen (Doble mata)

WHISKYS on the rocks
Haig Club
Chivas Regal
Johnnie Walker
Black
Gold
¥ muchos mas......

YODKA

Citadelle (Francia)
Con fresa

Ciroc [Francia)

Fresa y twist de naranja
Grey Goose (Francia)
Cafe en grano

Ketel One (Holanda)
Tvist de naramja

2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
3,00 €
2,80 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
4,50 €
3,50 €
2,50 €
2,50 €

2,70 €
2,70 €
2,70 €

BE
BE

BE
10 €

11€
9€
10€

9€

DE LA ENE

MY GIN TIime

Tanqueray Ten (uk) 10€
Manzana ¥ Twist de lima

Tanqueray Rangpur (uk) 13
Twitst e limaty tedist de limdn

Bulldog (uk) 9€
Pimienta rosa v ands estr el lad o

Brocksmans (uk) 10€
A aed an y Tram buesa

Citadelle (Francia) 9€
Cardamama, Twist de limdn y o2 M ranga
G'vine (Francia) 10€
Lz y framibwesa

Hendrick's (uk) 9€
Prapiina y Twist de lima

Martin Miller s (uk) 9€
Twist oe lima 'y eine bing

Norde's (Spain) 9€
Enebroy twist de limdn

Pink 47 (uk) 13
Fresa y Twist de limdn

Puerto de Indias (Espaifia) 13
Frasa ¥ TSt ae limdn

Seagram’s (eeuu) 13

Twist de naran ja y canela

€L RInc6N DEL RON

Diplomatico (Venezuela) BE
Canela y twist denaraja
Kraken (lIslas Virgenes) 13

Twist de limay ginger beer | Levemante Picanta)
O Twist de maranja.

Santa Teresa 1796 (Venezuela) 10€

Tweist de limdn, ¢ afé en Bramd.

facapa (Guatemala) 12€

Angostura y twist de naranja.

Mojito 6.00 €
San Francisco 6.00 €
Caipirifia 6.00 €
Daiquiri 6,00€
Bloody Mary 6,00 €

También cocteles sin alcohol.



