

ENSALADAS

Ensalada de Frutos Secos

10,30 €

Lechuga mezclum, tomate cherry, queso de cabra y salsa de frutos secos.

Ensalada Cesar

10,40 €

Lechuga, pollo empanado, queso parmesano, bacón, picatostes y salsa cesar.

Ensalada Ligera

8,20 €

Lechuga, tomate, zanahoria, maíz, huevo, atún y espárragos.

Ensalada de Pollo eÑe

10,90€

Lechuga mezclum, tomate, zanahoria, bacón, queso mezcla, pollo a la plancha y salsa de mostaza dulce. Todo sobre una tortilla wrap frita.

Ensalada del Mar

10,90 €

Lechuga mezclum, tomate, zanahoria, bacón, queso mezcla, pollo a la plancha y salsa de mostaza dulce. Todo sobre una tortilla wrap frita.

Parrillada de Verduras

9,30 €

Verduras de temporada a la plancha con escamas de sal.

COMIDA "rápida" HECHA LENTAMENTE

Patatas Rancheras

10,40 €

Patatas fritas, salsa ranchera, topping de quesos y bacón.

Sandwich de Pollo

8,40 €

Pechuga de pollo, lechuga, tomate, huevo frito y salsa rosa.

Sandwich Vegetal

6,10€

Lechuga, tomate, espárragos, huevo cocido, atún y mayonesa. En pan integral.

Nachos

10,90 €

Totopos, topping de quesos, frijoles, jalapeños, pico de gallo, guacamole y crema agria.

Quesadilla de pollo

9.90 €

Tortillas de trigo, pollo marinado, cebolla caramelizada y un toque de tabasco. Servidas con gua camole y crema agria.

Quesadilla de Salmón

10,70€

Tortillas de trigo rellenas de salmón y queso crema.

TOSTAS Y MINITOSTAS

Salmon ahumado con aguacate.

M 4.90€ T 8.40€

Jamón con dulce de tomate y queso brie.

M 4.90€ T 8.40€

Gulas con gambas.

M 5.80€ T 9.40€

Solomillo de cerdo ibérico con cebolla confitada

y queso brie.

M 5.80€ T 9.40€

LOS HUEVOS DE LA eÑe

Patatas fritas caseras con huevos fritos y...

Con Jamón

9,80 €

Con jamón, pimientos de padrón y virutas de foie.

Con Chistorra

9,80 €

Con chistorra y pimiento verde

Con Solomillo

11,80 €

Con solomillo de cerdo, pimiento verde, pimiento rojo y reducción de Pedro Ximenez.

Con Gulas y Gambas

10,90 €

Con gulas y gambas

Con Salchichas

9,30 €

Con salchicha Bratwurzt

CARTA

HAMBURGUESAS

200 Gr de carne Black Angus con

Tradicional 8,60 €

bacón, queso, cebolla, lechuga y tomate.

Gourmet 9,60 €

rellena de queso de cabra acompañada de cebolla caramelizada. Preparada al horno. Tiempo de preparación 15 minutos.

Rustica 8.60 €

setas a la plancha, salsa Ali-Oli, tomate y lechuga.

Mexicana 8.90 €

Bacon, queso, lechuga, tomate, guacamole y jalapeño

Jamonera 8,60 €

Queso, cebolla, lechuga, tomate, jamon serrano y brie

Con huevo 8,90 €

bacón, queso, cebolla, lechuga, tomate y huevo frito

Otras hamburguesas:

Pollo Crispy 8,40 €

200 Gr de pollo crispy, bacón, lechuga, queso, cebolla y tomate.

Pollo 7,90 €

Pechuga de pollo marinada a la plancha, bacon, lecguga, queso, cebolla y tomate

Vegana 9,90 €

Hamburguesa 100% vegana, lechuga, cebolla y tomate

PARA COMPARTIR

Croquetas 9,30 €

De jamón ibérico, boletus.

Setas Empanadas 9,00 €

Setas empanadas acompañadas de salsa ali - oli.

Calamares 10,30 €

Calamares enharinados al estilo tradicional.

Cazón 10,10 €

Cazón preparado al estilo del sur.

Oreja a la Plancha 8,30 €

Oreja a la plancha al punto.

Tiras de Pollo eÑe 8,60 €

Fingers de pollo caseros empanados al estilo eÑe

Palomitas de Pollo 9,20 €

Bolas de pollo crujientes hechas en la eÑe.

Empanadillas 2,00 €/unidad

Empanadilla rellena de cochinillo asado con empanado crujiente

¿UN DULCE?

Pregunta por nuestros postres...

LA BARRA

OERYEZAS	
De Barril.	
Estrella Damm	2,50€
Damm Lemon	2,50€
Free Damm 0,00	2,50€
Turia	3,00€
Complot (I.P.A.)	3,00€
Tercio.	
Estrella Damm	2,50€
Keler	2,50€
A.K. Damm	2,50€
La virgen Jamonera	3,50€
Brookling	3,00€
Mahou 5 Estrellas	2,80 €
Alambra 1925	3,00€
Malquerida (Roja Fresca)	2,50 €
Oro Bilbao (Tostada sin filtrar)	2,50€
La virgen (Trigo)	3,50 €
Paulaner ½ (Trigo)	4,50 €
Guinness (Negra)	3,50 €
Free Damm 0,00	2,50€
Free Damm Lemon 0,00	2,50 €
Sin Glutem.	
Daura	2,70€
Daura Lemon	2,70€
Daura Marzen (Doble mata)	2,70 €
WHISKYS on the rooks	
Haig Club	8€
Chivas Regal	8€
Johnnie Walker	
Black	8€
Gold	10€
Y muchos más	100
· ····aciros ····as	
YODKA	
Citadelle (Francia)	11€
Con fresa	
Ciroc (Francia)	9€
Fresa y twist de naranja	
Grey Goose (Francia)	10€
Cafe en grano	06
Ketel One (Holanda)	9€

Twist de naranja

<u>de la eñe</u>

M	ſG	IN	TI	We

Tanqueray Ten (uk)	10€
Manzana y twist de lima	
Tanqueray Rangpur (uk)	8€
Twist de lima y twist de limón	
Bulldog (uk)	9€
Pimien ta rosa y anís estrellado	
Brocksmans (uk)	10€
Arándano y frambuesa	
Citadelle (Francia)	9€
Cardamomo, twist de limón y de naranja	
G'vine (Francia)	10€
Uva y frambuesa	
Hendrick´s (uk)	9€
Pepino y twist de lima	
Martin Miller's (uk)	9€
Twist de lima y enebro	
Norde's (Spain)	9€
Enebro y twist de limón	
Pink 47 (uk)	8€
Fresa y twist de limón	
Puerto de Indias (España)	8€
Fresa y twist de li món	
Seagram's (eeuu)	8€
Twist de naranja y canela	

EL RINCÓN DEL RON

Diplomatico (Venezuela)	8€
Canela y twist de naraja	
Kraken (Islas Virgenes)	8€
Twist de lima y ginger beer (Levemente Pica	ante)
Ó Twist de naranja.	
Santa Teresa 1796 (Venezuela)	10€
Twist de limón, café en grano.	
Zacapa (Guatemala)	12€
Angostura y twist de naranja.	

COCTELES

Mojito	6.00€
San Francisco	6.00€
Caipiriña	6.00€
Daiquiri	6,00€
Bloody Mary	6,00€

También cocteles sin alcohol.